
Dodatek č.1 ke kupní smlouvě  
1 z 2 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě k veřejné zakázce s názvem:  

„Část 2 - Vybavení objektu DDM“ 

uzavřený dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

  

1. Smluvní strany 
 

Město Mohelnice 
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
zastoupené: Ing. Pavel Kuba – starosta města 
IČ:  00303038 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kuba – starosta města 
- ve věcech technických: Ing. Zdeněk Nejezchleba  - TDI                              
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

  Číslo účtu: 27-1905690389                          kód banky: 0800 
na straně jedné (dále jen „kupující“) 
 

a 
 

ŠKOLEX s.r.o. 
se sídlem: Tovární 727/7, 643 00 Brno - Chrlice 
Zastoupená: Ing.Miroslav Jansa - jednatel 
IČ: 26915251 
DIČ: CZ26915251 
osoby oprávněné jednat 
- ve věcech smluvních: Ing.Miroslava Růžičková, PhD., obchodní ředitelka 
- ve věcech technických: Ing.Miroslava Růžičková, PhD., obchodní ředitelka 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu:  190807998          kód banky: 0300 
Tel. 547 242 103 
na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

 

          

                   2. Předmět dodatku 

 

    1. Dne 21.6.2018 uzavřely smluvní strany Kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodávka vybavení 

učeben k veřejné zakázce s názvem "Přístavba a přestavba objektu DDM Mohelnice" její dílčí části 

veřejné zakázky na stavební práce názvem „Část 2 - Vybavení objektu DDM“. 

     2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tzv. nepodstatné změně závazku ze Smlouvy uzavřené v 

souladu s ust.§222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb. zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“).  

       3. Dodatek č. 1 je uzavřen důvodu dohodnutých změn, na kterých se smluvní strany dohodly a jež jsou 

specifikovány v příloze dodatku č.1 s názvem „Příloha k dodatku č.1 – Změny – Více dodávky“ a dále 

z důvodu administrativní chyby v zadávacích podmínkách týkající se odvodu DPH. 

 4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 

Kupní smlouvy a to článku 5. Cena, odstavec 5.1 takto: 



Dodatek č.1 ke kupní smlouvě  
2 z 2 

 

 

     a) Součástí předmětu plnění jsou i dodávky popsané a oceněné v Příloze k dodatku č.1 – Změny – 

Více dodávky, jež představují změnu závazku ze Smlouvy uzavřenou v souladu s ust.§222 odst.4 

ZZVZ. 

           b) článek 5. odst. 5.1 Cena  nově zní: 

 

 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu koupě činí: 

 

    Celková cena                                      3.748.947,80  Kč bez DPH 

 Dodatek č. 1 více dodávky                                     17.345,00  Kč bez DPH 

           ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 Celková cena včetně dodatku č. 1                     3.766.292,80  Kč bez DPH 

  

 Zakázka bude fakturovaná v režimu přenesené daňové povinností. Daň z přidané hodnoty (dále jen 

"DPH") odvede kupující. 

 

 5. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy v rámci dodatku č.1, jež je sjednána dle ust.§222 

odst.4 ZZVZ, je ve výši 17.345,- Kč bez DPH což představuje 0,46 % původní hodnoty závazku. 

 

 6. S ohledem na skutečnosti uvedené v Dodatku č.2 ke smlouvě o dílo k dílčí části veřejné zakázky s 

názvem „Část 1 - Stavební práce na objektu DDM“ (zde se Smluvní strany smlouvy o dílo dohodly, že 

z technologických důvodů nutných pro řádné provedení dodatečných stavebních prací je nutné 

prodloužit termín dokončení stavební části veřejné zakázky. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 

dohodly na změně smlouvy o dílo a dokončení stavby nejpozději do 31.10.2018 – viz. Přílohy dodatku 

č.1 Kupní smlouvy), se smluvní strany dohodly na změně článku 4. Sjednaná doba plnění, odstavce 

4.1.1 Prodávající se zavazuje dodat  předmět koupě dle čl. 3.1. nejpozději do 9.11.2018.  

 

                  3. Závěrečné ujednání 

     1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel 

a jedno zhotovitel. 

    2. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají nedotčené tímto dodatkem a zůstávají v platnosti. 

     3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města dne 29.08. 2018 usnesením 

č.  2560/129/RM/2018 

 4.Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

 

 Přílohy dodatku č.1 : 

     •   Příloha k dodatku č.1 – Změny – Více dodávky 

     •   Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 

  

V Mohelnici dne: 14.09.2018     Ve Brně dne: 14.09.2018 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

---------------------------------------------    ---------------------------------------- 

 Ing. Pavel Kuba                    Ing. Miroslava Růžičková, PhD. 

  starosta města                            obchodní  ředitel 



VÍCENÁKLADY - část 2 vybavení DDM Mohelnice

NÁBYTEK
Produkt Počet

Vyčíslení vkenákladu v KČ bez DPH na 
celkový počet Odůvodněni

Místnost 0.06

Dílenský stůl 2-misutý s 2x3 zásuvkama a 
1 polici, 81x200x60 cm. masivní 
konstrukce z profilu 40x40 mm Odkládací 
police z plechu tloušťky 2 mm, Pracovní 
deska z bukové sjjárovky, tloušťky 27 mm

5 ks 2 500,00

Na základě konzultace se zástupci pro silnoproud a 
siaboproud na KD (změna projektové dokumentace) je 
nutno jíž na vyrobených dílenských stolech odbroush a 
pfelakovat v levé části stolů spodní plech (odkládací 
polici) - nutno pro napojení pracovních stolů k 230 V 
vedenému pod stolem

Místnost 2.04

Stůl pod PC 1 místný 76x90x68, vyrobeny 
z I.DTD i 8 mm tloušťky, různých dezénů, 
namáhané hrany jsou z 2 mm ABS. vě 
plaslove průchodky pro kabely a tunelu pro 
kabely, U LAN, 2x230 V

11 ks 6 500,00

Na základě konzultace se zástupci pro silnoproud a 
siaboproud na KD (změna projektové dokumentace) je 
nutno již na vyrobené PC stoly vybavit 1 lx LAN, 11x2- 
zásuvkou 230 V V cení kalkulován nákup materiálu + 
viceprace

Suma 9 000,00

uznáno dodatečný požadavek provozovatele s ohledem 
na vyvedeni el. energie na pracovní stoly v dílné. Nutná 
úprava spodní police dílenského stolu pro vyvedení el. 
přípojky.

uznáno dodatečný požadavek provozovatele na zavedení 
el. zásuvek do stolů, púvodné se s rozvodem nepočítalo

ELEKTRO AUDIO ROZVODY - G.A.V.
Produkt Počet Vyčísleni viceuikladu v Kč bez DPH na 

celkoví počet Odůvodněni

Naklápčcí konzole pro TV 5 ks 4 3ys,00

Na základě konzultace se zástupci pro silnoproud a 
siaboproud, ředitelkou DDM, vedením ŠfíOLliX a 
zástupcem investora na KD 8 8.2018 změna původně 
uvažovaného umístěni TV Finlux (budou umístěny v 
rohu místnosti)

Stolní držák videotelefonu 5 ks 3 950,00 Požadavek ředitelky DDM, Mgr Tkáčové, nebyl 
součásti výkazu dodávek

SUMA 8 345,00 Kč bez DPH

požadavek provozovatele z důvodu lepši prezentace TV 
přenosu pro jednotlivé uživatele.

požadavek provozovatele z důvodu lepšího umístění 
videotelefonu v jednotlivých místnostech. Původní

Suma celkem 17 345,00 Kč bez DPH



Podklady k změnovým listům - 1ROP projekt - Město Mohelnice pro DDM Mohelnice - část 2

NÁBYTEK
Místnost 0.06

aminový list

5 ks

Dílensky stůl 2-mísiny s 2x3 zásuvkám* a 2 policemi. 
81x200x60 cm. masivní konstrukce z profilu 40x40 mm 
Odkládací police z plechu tloušťky 2 min Pracovní deska z 
bukové spárovky. tloušťky 27 mm

Na základě konzultace se zástupci pro silnoproud a slaboproud na KD 
(změna projektové dokumentace ) je nutno již na vyrobených 
dílenských stolech odbrousit a píelakovat v levc Části stolů spodní 
plech (odkládací polici)- nutno pro napojení pracovních stolů k 230 
V vedenému pod stolem

5 ks

Dílenský stůl 2-rmstny s 2x3 zásuvkama a 1 policí, 
81x200x60 cm, masivní konstrukce z profilu 40x40 mm 
Odkladači police z plechu tloušťky 2 mm Pracovní deska z 
bukově spárovky. tloušťky 27 mm uznaný vicenáklad

změnový ILst

1 ks

Dílensky stůl 1-místný s 3 zasuvkama a polici. 76x100x60 
cm, masivní konstrukce z profilu 40x40 mm Odkládací 
polica z plechu tloušťky 2 mm Pracovní deska z bukové 
spárovky. tloušťky 27 mm

Na zakiadě konzultace se zástupci pro silnoproud a slaboproud na KD 
(změna projektové dokumentace) po zaměřeni délky stěny na KD 
nutná úprava šířky korkové tabule na 85 cm (vnější rozměr) - tabule 
je již vyrobena, musí se opětovné zadat do vy roby

1 ks

Dílenský stůl 1-místný s 3 zásuvkama a policí, 76x85x60 
cm, masivní konstrukce z profilu 40x40 mm Odkládací 
polica z plechu tloušťky 2 mm Pracovní deska z bukové 
spárovky, tloušťky 27 mm neuznaný vicenáklad

změnov v list

i ks
Korková tabule (SxV) 100x50 cm (vnčjší rozměr), dekorační 
korková vrstva, eloxovaný hliníkový rám s plastovými 
zaoblenými rohy Sede barvy. montážní sada

Na zakiadě konzultace se zástupci pro silnoproud a slaboproud na KD 
(změna projektové dokumentace) po zaměřeni délky stěny nutná 
úprava šířky korkové tabule na 85 cm (vnější rozměr) - tabule je již 
vyrobena, musí se opětovně zadat do výroby

l ks
Korková tabule (ŠxV) 85x50 cm (vnčjši rozmér), dekorační 
korková vrstva, eloxovaný hliníkový rám s plastový mi 
zaoblenými rohy Šedé barvy, montážní sada neuznaný vicenáklad

Místnost 1.13

/.měnový list

2 ks

Odsavač pat. klasicky Candy 07 6100 X (VxSxH) 
7,67-60 47 cm, max výkon odsáváni 125 m3/hod . max 
hlučnost 62 dB, 3 rychlosti odsávaní a halogenové 
osvětleni, umožňuje kromč klasického odtahu do komína 
také recirkulaci. uhlíkový filtr je součásti baleni

není dostupný na trhu-1 mezičasem výběhový produkt

2 ks

Odsavač par, klasicky Philco PEC 6(k> W (VxŠxH)
15 • 60 ■ 50cm, max výkon odsávaní: 200 m3/h , max 
hlučnost: 61 dB. 3 rychlosti odsáváni, osvětlení, umožňuje 
kromě klasického odtahu do komína také recirkulaci, 2 
kovově tukové filtry' součásti baleni

alternativa v slejnevySSi kvalitč (nížil hlučnosti, projektová cena 
stejná. Odsouhlaseno investorem

Místnost 2,02

Pozii Výbčhový produkt jii se nevyrábí, nedostupný na trhu



/.měnový list
1 ks Wind rack V 0 plna verze - 3D (železniční plánováni a 

vízualízačm program) výběhový produkt, již nedostupný na trhu

I ks WínTrack 12.0 plná verze - 3D (železniční plánováni a 
viz.ualizaCm£rogain^_ vyšší verze, projektová cena stejná

změnov ý list 1 ks LEGO* Slar Wars 10225 - R2-D2 po doprodeji nedoslupny na trhu. vybčhovy produkl
4 ks Lego BOOST 17101 Creative Toolbox alternativa ve výši projektové ceny, návrh ředitelky DDM

změnový list
! ks ftezael plotr Brolher ScanNCut CM 840 výbčhovy produkt, jíž nedostupný na trhu
1 ks Řezači plotr Brother ScanNCut CM 900 kvalitativní vyšší alternativa, projektová cena stejná

Oblast elektronika rozvody, G.A.V - p. Gigal
změnový list

6 ks reproduktor ARS 891 100V výběhový produkt
6ks reproduktor ARS 390 100V kvalitativní stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
1 ks repro ustredna.zesilovač JPA1302 výběhový produkt

1 ks repro ustredna,zesilovač JPA 1305 kvalitativní stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
4 ks kamera AMD AVT1104T vybčhovy produkt
4 ks kamera DS-2CE7ID8T-PIRI. (syslím Hikvtsion) kvalitativní stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list 1 ks NVRIX5D 2404 4 výběhový’ produkl
1 ks NVR DS7204H9HIH nahrazeno, stejná nebo vyšší kvalita, projektová cena stejná

změnový list
9 ks wifi vysilači moduly HAF 120 stropní výběhový produkt
9 ks wifi vysilači moduly Ubiquity Umfi AP kvalitativní stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
1 ks Rack 19" stojanový 42U GB6842 výběhový produkt

1 ks Rack 19“ stojanový 42U GW6832 kvalitativně stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
1 ks Switch 50 port GS1900-48 výběhový produkt
1 ks Zyxel GS1900 kvalitativně stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
1 ks dalove úložišti DS2I6 výbčhovy produkt
1 ks datové úložiště Sinology DS216 kvalitativně stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
1 ks telefonní ústředna 2N Omega výběhový produkt
1 ks D> ústředna Yeastar U100 + BR1 kvalitativní stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
4 ks telefon stolní KXTS520 výběhový produkt
4 ks IP telefon SIP T21 kvalitativně stejná nebo vyšší alternativa, projektová cena stejná

změnový list
5 ks Naslinný držák TV AQ BR64TI nahrazen / důvodu změny umístění TV v 5 místnostech

5 ks Nakiápěci konzole pro TV AQ BR64AM
bezpečna náhrada pro uchyceni TV v rohu místnosti, uznaný 
vicenáklad

změnový list
5 ks TV 55", Finlux J5FUA8062 výbčhovy produkt

5 ks TV 55". Finlux 55FUC8160
kvalitativní stejna'vySSI alternativa, projektová cena stejná, ;
od autorizovaného prodejce - MASCOM

změnový list
Iks TV 65 ' Finlux 65FUA8062 výtiihovy produkt

1 ks TV 65", Finlux 65FUC8061
kvalitativně stejná/vyšší alternativa, projektová cena stejná, po;vrzem 
od aulouzováného prodejce - MASCOM



/minový list

1 ks

Skhň na notebooky, .s napájením. 16 přihrádek. (SxHx V) 
920x500x1060 mm, kovová konstrukce, barva dveří a 
korpusu RAL7035 Sedá. Max přípustná velikost notebooku 
jc 90x340x470 nim. která odpovídá obrazovce velikosti 1T 
16x zasuvka 230 V Skříň lze uzavřít a připojit k externí 
zásuvce 230V kabelem (délka 3 ml, nabíjeni na centrální 
vypínač

není dostupný na trhu SK CZ, není možné dodat do ukončení 
projektu

1 ks

Skříň na notebooky, s napájením, 20 přihrádek, (ŠxHxV) 
920x500x1250 mm, kovová konstrukce, barva dveří a 
korpusu RAL7035 Šeda. Max přípustná velikost notebooku 
je 90x340x470 mm. která odpovídá obrazovce velikosti 17“ 
16x zásuvka 230 V Skříň lze uzavřít a připojit k externí 
zásuvce 230V kabelem (délka 3 m), nabíjeni na centrální 
vypínač

jediná dostupná alternativa v stejné kvalitě (v 1 kusu), projektová 
cena stejná

Misi noil 2.<M

/minový list

II ks
Stůl pod PC' 1 místný 76x90x68, vyrobeny z LDTD 18 mm 
tloušťky, různých dezenu. namahané hrany jsou z 2 mm 
ABS. vč plastové průchodky pro kabely a tunelu pro kabely

Na základé konzultace se zástupci pro silnoproud a slaboproud na KD 
(změna projektové dokumentace) je nutno již na vyrobené PC stoly 
vybavit 1 Ix IAN. 11x 2-zásuvkou 230 V Vcené kalkulován nákup 
materiálu • vlceprace

11 ks

Slúl pod PC 1 místný 76x90x68, vyrobený z LDTD 18 mm 
tlouSťky, různých dezenu, namáhané hrany jsou z2 mm 
ABS, vč plastové průchodky pro kabely a tunelu pro 
kabely. Ix LAN. 2x230 V uznaný vicenaklad

Oblast IT

změnový list

22 ks
Notebook Dell Insptron 13/ 5000 Teach, 2vl, Intel Core i3- 
7100U. 4GB 13.3” FHD dotykový, 128 C.B SSD, Windows 
10 Home

v projektové konfiguraci jsou notebooky již výběhové, nutno nahradit 
vyŠJí verzí projektová cena stejná

22 ks
Notebook Dell Insptron 13z 5378. 13,3" FHD Touch, i3- 
7I00U, 4GB DDR 2400,256GB SSD, Windows 10 Home 
64-bit

parametry stejné, jen naltrazený model má vétši HDD 256GB SSD. 
projektová cena stejná, potvrzeni od autorizovaného prodejce DM 1

Oblast DIDAKTICKÉ POMŮCKY

změnový list 12 ks 1 urboCADDeluxe 23 CZ. modelováni ve 2D a 3D prostoru 
/licence určena pro Windows 10, časově neoinczene použití výběhový produkt, již nedostupný na trhu

12 ks TurboCAD Deluxe v24 CZ vySSi verze, stejné funkcionality, projektová cena stejná

změnový list 12 ks SketchUp PRO 2017 /make verze/' - zdaním nesprávné označeni kombinace neexistuje, zdarma je pouze MAKE 
verze Verze PRO je určena pro kotnernčí úCel a není zdarma

12 ks SketchUp MÁKL 2017 make verze' - zdarma správné označeni

změnový list 12 ks CorelCAD 2017 výběhový produkt, již nedostupný na trhu
12 ks Corel CorelCAD 2018 Education Level 2 (5-50) vySSi verze, stejné funkcionality, projektová cena stejná

změnový list 15 ks Stavebnice MERKUR Llektromerkur E2 nesprávné označeni
15 ks Stavebnice MERKUR E2 elektromc správné označení


